in sacramentis sine illo ubi significat quod sine sola fide sine ex fide et plene
in bonis invocati omne significem opatum

**Beati benedictionis
quod cum sale benedicti**

Alexander papa qui ab eodem petro dicitur
ut sal aqua benedicta ad aspergendum populum et habitacula
eorum illorumque exemplo quod helisens propheta sal in aquam misisse legitur
hoc quod dicitur fons amari id est dulcedine uertentur. hac quoque aqua scilicet
ta fideles aspergunt et habitacula fidelium lustrant ab illusionibus et festi-
natione malignorum spirituum. hec autem significat benedictionem quod aqua penitentiam
significat de peccatis sal dilectionem et amorem de futuris. quod duo si-
simul misceantur amara et scilicet dulcedine unantur. atque
illusionibus et festinationibus demonum amplius induant. Nos si-
taque super aquam in illa die in secunda per singulos dies sine sal
aquam sunt misceundo benedictionem ut hac aspergione fideles
et habitacula fidelium et spirituales nequeant minui.

De susceptione cinerum

Ecclēsiastica in libro sic
quod per singulos annos in initio quod in quibusdam quod capite unius
unius. quod in unum notum suscipit cinis et sic capite si delum in po-
nat et ob recordationem mortalitatis in immortalis hoc quod est habitus pe-
nitentie et recordationem peccatorum addenotionem et punitionem et memoriam

Verumis palmarum et frondibus benedictis.

Habebit et ecclēsiastica
in diebus in diebus quod proxima est ante sollempnitatem pascale
tam palmarum et fronde arborum benedictantur et populo portandi distribuuntur
in figuram eorum quod homo in huiusmodi die in iherosolima ascendenti cum ramis pal-
marum et frondibus arborum utrentibus cantantibus et laudantibus occurreret. In quibus
in solis nobis id quod in corpore faciendum proponit. et id potest quod in illo in
in corpore factis palam imitandum significat. palma quoque signum uictorie est
Ramis autem bona opera significant. Et ergo cum ramis palmarum et fron-
dibus laudantibus occurrunt quibus